CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOU/&};;1/P-:.

ATO lftJMeRO 21/84

De 21 de dezembro é!e 1.984

Df.lp1Se sobre a abertura de c:rttli to
adiCiOJaal suplementar l d.otaç'lo or
ç.athia vigente do POder Legislã
t1vo. -

A MSSA DI\ c1MAJtA MVlllCIPAL 1E ARAIAQVARAe nta
do de s'ia ~>•~ usando da atribuiç"la que l!:le 6 ccmferida pe
lo artigo 12, acuo IV, do DJCreto-Le:t. CCIIIpl-.ntar Estã
dual nll 9, de 31 de deM!IIbro de 1.963 - Lei or~ica uos t.iü
llic1,pios e nos te:nnos do ..rtigo 52, à.a Lei Hunicipal n9 3ooi',
de 27 lc outubro :ie 1.983,

.. ~.~JOLV~:

..u•tigo 12 - Fica autorizada a abertura de um
crltdito adicianal, no valor de CRI 630.494 (seiscentos e trin
ta mil, quatloeentos e noveat& e quatro cruseil"os), .suplemen
tar a doQç1o orçaaentlria vigente, do POder Legislativo ;
abúxo iftdic&daa

00 - ~R.-\ Ht!NI'.;!FAL
00.00 - ...DlU-'0 J.,EGI3LATIVO G 33:I!ST.~:U~\

ÇATSOORIA BOON0mct.

3253 - sa11rio Familia- •••••••••••••••••••••••••••• ~630,494

mgo!fA!, PIWCJ1Wt1'!'ICA

Ol,07e0212.902 - M..U:eJI!i;io das Atividtt.de• da
uaidtde•••••••••••••••••••••••••••QS63Co4t4

M"tip aa - o crk:i. to ator:l.a&do pelO artigo
•terio:r, sa-l cobU'to cca os ftCNI'S08 prowateatu d& aiDlla
ç1o parcial de dOtiiÇ'.\o cto orç••to • Yigoa- do .PO&tr r.eg1i
latho, a Mtlllir 4iacl"i..liuda: -

00 • ~ MUNICIPAL
00,00 - J'.JRPO Lll:GISLA'l'l'VO E SSCRE:'l'A.RIA

--------

~2---~·.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU~ Ü :;:,_

ÇA'l!'!I:RlA Rffil!t!q Çi(\

31U - Pea50iitol d. vil

P111CJOW Pf!9!"!:!i'li 8)
01.07.0212.002 - M&utuç1o 4 .. Ati~dadea 4a

Ullidllde •••••••••••••••••••••••••• af630.494

utifO 3t - Btte ato •tra • Yi~U aa clata cle
sua public:açlo, l'eWfad• • 41.,••1fle• • ecatrbio.

clmara MUI'licipal de Araraquara, aos 21 ( v:l.ate
e •> di .. clo .aa àe dezembro do a110 de 1.984 (mil., JlOWICea -ws e oitenta e quAtro).

J>üliead.O aa Dlfttol'la do ilCpedieate e PeaOa1
da cllaM'a ~ de Arei'...,.., u me1111a data.